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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest dwuczęściowa sukienka-Alba, przeznaczona na 

szczególne okazje w szczególności Komunię Świętą. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać przedmiotu, przejawiająca się w nowym 

kształcie i indywidualnym charakterze, nadana mu poprzez nowy układ linii, materiał jak również 

innowacyjny krój sukienki Alba. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został przedstawiony na załączonych rysunkach na których: 

fig. 1 przedstawia ilustrację sukienki - Alba w widoku z przodu,  

fig. 2 przedstawia ilustrację sukienki - Alba w widoku z tyłu,  

fig. 3 przedstawia ilustrację górnej części sukienki w widoku z przodu,  

fig. 4 przedstawia ilustrację górnej części sukienki w widoku z tyłu,  

fig. 5 przedstawia ilustrację dolnej części sukienki w widoku z przodu,  

fig. 6 przedstawia ilustrację dolnej części sukienki w widoku z tyłu. 

Sukienka-Alba według wzoru przemysłowego, zaprezentowana na zamieszczonych ilustracjach, 

wykonana jest z dwóch odrębnych części, co pozwala na zastosowanie jej na szczególne okazje  

w szczególności Komunię Świętą. 

Górna część sukienki-Alby, według wzoru, stanowi tunika, z długimi rękawami, zakończona 

małym, zaokrąglonym kołnierzykiem, od którego biegną pionowo dwa paseczki aż do tali, przepasanej 

paskiem-szarfą, z pod którego tunika rozszerza się ku dołowi. Dolna część sukienki-Alba jest  

w kształcie ściętego stożka. Zgodnie z przedstawioną ilustracją, w widoku z tyłu, wzdłuż górnej oraz 

dolnej części sukienki, przebiega pośrodku linia, stanowiąca szew, łączący materiał. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Sukienka-Alba według wzoru przemysłowego, wykonana jest z dwóch odrębnych części, co 

pozwala na szersze jej zastosowanie przy szczególnych okazjach w tym Komunii Świętej. 

Górną część sukienki-Alby, stanowi tunika, z długimi rękawami, zakończona małym, zaokrąglonym 

kołnierzykiem, od którego biegną pionowo dwa paseczki aż do tali, przepasanej paskiem-szarfą, z pod 

którego tunika rozszerza się ku dołowi. Dolna część sukienki-Alba jest w kształcie ściętego stożka. 

Zgodnie z przedstawioną ilustracją, w widoku z tyłu, wzdłuż górnej oraz dolnej części sukienki, 

przebiega pośrodku linia, stanowiąca szew, łączący materiał. Te istotne cechy kroju, oraz innowacyjne 

połączenie dwóch części sukienki-Alby, nadają jej indywidualny charakter. 
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Ilustracja wzoru 
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